2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОЖДЕСТВЕНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    11 марта 2020г.                                                                № 22

Об утверждении схемы расположения земельных участков, отнесенных к землям населенных пунктов, на кадастровом плане территории, образуемых в результате раздела земельного участка с кадастровом номером 63:17:0212008:1
Рассмотрев материалы, схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 63:17:0212008, подготовленную в целях раздела земельного участка с кадастровым номером 63:17:0212008:1, руководствуясь ст. 11.4 Земельного Кодекса РФ, Законом Самарской области от 11.03.2005 № 94-ГД «О земле», Решением Собрания представителей сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области от 27.12.2013 № 42 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области», Уставом сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области, Администрация сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В результате раздела земельного участка с кадастровым номером 63:17:0212008:1 утвердить на кадастровом плане территории схему расположения следующих земельных участков:

- Земельный участок с кадастровым номером 63:17:0212008:1 в измененных границах площадью 1573867,00 (Один миллион пятьсот семьдесят три тысячи восемьсот шестьдесят семь) кв.м. для развития авиационного и парашютного спорта (аэродром), отнесенный к землям населенных пунктов и расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, с. Рождествено, уч-к б/н, в пределах зоны отдыха, занятий физической культурой и спортом (Р3) по карте градостроительного зонирования сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области;

- Земельный участок площадью 48248,00 (Сорок восемь тысяч двести сорок восемь) кв.м. для развития авиационного и парашютного спорта (аэродром), отнесенный к землям населенных пунктов и расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, с. Рождествено, уч-к б/н, в пределах территории национального парка по карте градостроительного зонирования сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области;

- Земельный участок площадью 115854,00 (Сто пятнадцать тысяч восемьсот пятьдесят четыре) кв.м. для развития авиационного и парашютного спорта (аэродром), отнесенный к землям населенных пунктов и расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, с. Рождествено, уч-к б/н, в пределах зоны отдыха, занятий физической культурой и спортом (Р3) по карте градостроительного зонирования сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области;

- Земельный участок площадью 42031,00 (Сорок две тысячи тридцать один) кв.м. для развития авиационного и парашютного спорта (аэродром), отнесенный к землям населенных пунктов и расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, с. Рождествено, уч-к б/н, в пределах зоны отдыха, занятий физической культурой и спортом (Р3) по карте градостроительного зонирования сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области.
       2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте администрации сельского поселения  Рождествено муниципального района Волжский Самарской области.

Глава сельского поселения                                                                           Л.А.Савельева